
ZARZĄDZENIE NR 157/2025 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 23.06.2025  

w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Wyszków lokalu na cele utworzenia 

mieszkania wspomaganego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.), przepisów rozporządzenia ministra rodziny i 

polityki społecznej z 30 października 2023 r. w sprawie mieszkań treningowych i 

wspomaganych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2354) oraz Uchwały Nr XXX/374/21 Rady Miejskiej w 

Wyszkowie z dnia 30 kwietnia 2021 r.  w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w 

skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wyszków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 4165), 

Uchwały Nr XXXVII/419/21 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniającej Uchwałę Nr XXX/374/21 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Wyszków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 8651), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wydziela się z mieszkaniowego zasobu Gminy Wyszków lokal nr 3 o powierzchni 28 m2 

znajdujący się w budynku przy ul. Serockiej 31 w Wyszkowie z przeznaczeniem na mieszkanie 

wspomagane, na czas nieoznaczony.  

§ 2. 

Prowadzenie i ustalanie odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym powierza się 

Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie.   

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Wyszkowskiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. z siedzibą w Wyszkowie, przy czym koszty związane 

z utrzymaniem mieszkania wspomaganego będzie ponosić Gmina Wyszków. 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 140 z dnia  03.06.2025 r.  



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r.  

          Burmistrz Wyszkowa 

      Piotr Wojciech Płochocki 

 


